quinta-feira, 11 de junho de 2015 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 125 (106) – 149

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/02/2015 DE 23/03/2015. PROCESSO N° 1789/2015.
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 1. Língua Portuguesa e Literatura
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
24/ Julia Carolina da Cruz e Alves de Moraes/ 32.751.506-5/ 77,00 / 1º
28/ Mariana Cruz de Oliveira/ 48.165.488-4/ 72,00 / 2º
38/ Aline Pasquoto Perissinotto/ 35.197.138-5/ 70,30 / 3º
40/ Mariana Theodoro De Marche/ 44.801.480-4/ 62,60 / 4º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
17/ 46.799.254-X/ 42,00
Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
06/ 41.777.946-X
25/ 13.689.048-9
26/ 40.125.902-X
27/ 29.466.404-X
52/ 10.717.559-9
Componente Curricular: 2. Língua Estrangeira Moderna – Inglês
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
 Licenciado
41/ Alexandre Fiorani Neto/ 48.206.218-6/ 84,00 / 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 27.579.687-5
17/ 46.799.254-X
22/ 16.100.143-9
26/ 40.125.902-X
27/ 29.466.404-X
Componente Curricular: 3. Artes
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
54/ Maria Vitoria Ferreira/ 48.463.124-X/ 62,0 / 1º
Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
01/ 18.970.747-1
Componente Curricular: 4. Geografia
Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
48/ MG-12.022.037
51/ 6.906.696-8
60/ 21.967.017-1
Componente Curricular: 5. Física
Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
 07/ Edson Soares de Oliveira/ 13.446.794-2/ 80,6 / 1º
 Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
15/ 33.068.172-2/ 48,6
 Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
13/ 8.629.090
16/ 24.631.901-X
19/ 25.711.507-9
43/ 11.926.545-X
Componente Curricular: 6. Matemática
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
15/ Bruno Moriggi/ 33.068.172-2/ 83,00/ 1º
36/ Laiz Castro Leite/ 47.379.082-8 / 75,30 / 2º
 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
13/ 8.629.090
16/ 24.631.901-X
19/ 25.711.507-9
47/ 40.047.645-9